[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 № 46
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года                                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                          в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом                              от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российского Федерации», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие помещения, находящиеся в собственности Батецкого муниципального района и оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения культуры "Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга", предоставляемые на безвозмездной основе для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации:

	Наименование:
	Адрес:

	Батецкий районный                           дом культуры

	Новгородская область,                                                                  п. Батецкий, ул. Советская, д. 4.

	Мойкинский сельский                                         дом культуры
	Новгородская область, Батецкий район,                               д. Мойка, ул. Центральная, д.48.

	Овсинский сельский                            дом культуры
	Новгородская область, Батецкий район,                                        д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 2.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования.
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий                         в период агитационной кампании при проведении выборов Президента Российской Федерации